[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
28 ноября 2023 № 1906

г. Елизово

138 сессия
О выражении недоверия главе Елизовского муниципального района Тюлькину С.Н.
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского муниципального района, главой 7 Регламента Думы Елизовского муниципального района и на основании результатов тайного голосования по вопросу «О выражении недоверия главе Елизовского муниципального района Тюлькину С.Н.»,
Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Выразить недоверие главе Елизовского муниципального района Тюлькину Сергею Николаевичу.
2. Направить настоящее Решение Губернатору Камчатского края Солодову В.В., Председателю Законодательного Собрания Камчатского края Унтиловой И.Л., Главе Елизовского муниципального района Тюлькину С.Н.
Председатель Думы Елизовского
муниципального района

        А.Ю. Липатов